
平成２７年度 近畿中国森林管理局 測量設計業務 契約状況
平成２７年 ８月１１日

支出負担行為担当官
近畿中国森林管理局長 青木 庸三 印

工事（業務）名 施工（履行）場所 工事種別（業務区分） 工事（業務）概要 入札方式

城山国有林治山測量設計業務 山口県岩国市城山国有林 測量設計 治山事業における渓間工及び山腹工 一般競争入札
の測量設計業務 （価格競争方式）

予定価格（税抜き） 調査基準価格（税抜き） 契約年月日 契約相手方の商号又は名称及び住所

3,942,000円 平成２７年 ６月 ８日 奈良市大宮町６－７－３ （株）森林調査設計事務所 関西支店

契約金額（税抜き） 工事（業務）着手の時期 工事完成（業務完了）の時期

2,990,000円 平成２７年 ６月 平成２７年 ８月

契約金額の変更を伴う契約の変更を行った場合
・変更契約年月日 平成 ２７年 ８月１１日 ・変更後の契約金額（税抜き）3,950,000円
・変更の理由 近傍で施工中の山腹工事現場で法面崩落が発生したため、山腹測量を新規追加した。現地調査の結果を踏まえ、測量範囲を追加した。作業の完了に伴い

数量を精算し変更契約を行った。
・変更後の工事完成（業務完了）の時期 平成２７年 ８月


